ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21 июля 2022 года                                                                              №34/185-5
сл. Белая

О регистрации кандидатов в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области по общетерриториальному десятимандатному  избирательному округу седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением  Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Курского района Курской области седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия», по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и необходимые для регистрации кандидата документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Беловского района Курской области, руководствуясь статьями 25, 38 указанного Федерального закона и статьями 25, 39 указанного Закона Курской области, а также с учетом решения территориальной избирательной комиссии Беловского района Курской области от 20 июня 2022 года № 26/111-5 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Беловского района полномочий окружных избирательных комиссий по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского, Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского, Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого созыва», которым на территориальную избирательную комиссию Беловского района Курской области возложены полномочия окружной избирательной комиссии по проведению выборов депутатов Собрания депутатов Беличанского, Бобравского, Вишневского, Долгобудского, Коммунаровского, Корочанского, Малосолдатского, Пенского, Песчанского, Щеголянского сельсоветов Беловского района седьмого созыва, территориальная избирательная комиссия Беловского района Курской области РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 25 мин. Ярыгину Галину Дмитриевну, 19 февраля 1967 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: МКОУ «Коммунаровская СОШ», повар, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Строителей, д. 1 кв.9, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 30 мин. Шафоростова Владимира Алексеевича, 24 января 1956 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: ООО «Псельское»,оператор газовой котельной, проживающий по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Железнодорожная, д. 21 кв.2, являющегося депутатом Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района шестого созыва, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 35 мин. Пашина Валентина Ильича, 27 июня 1958 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: ОАО «Беловское», контролер, проживающий по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, пер. Спортивный, д. 1 кв.1, являющегося депутатом Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района шестого созыва, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
4. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 40 мин. Никульскую Ларису Анатольевну, 31 января 1986 года рождения, образование-высшее, место работы: ОБУССОКО «Беловский детский дом», воспитатель, проживающий по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Заречная, д. 1 кв.3, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
5. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 45 мин. Некрасова Андрея Ивановича, 15 сентября 1970 года рождения, образование-высшее, место работы: ИП «Некрасов А.И», проживающий по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Бархатная, д. 12, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
6. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 50 мин. Костина Михаила Викторовича, 23 февраля 1979 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: ООО «Белсахар»,заместитель главного инженера, проживающий по адресу: Курская область, Беловский район, д. Переверзевка д. 27, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
7. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 12ч. 55 мин. Димитрову Оксану Дмитриевну, 18 мая 1976 года рождения, образование-основное общее, место работы: ООО «Белсахар»,подсобный рабочий, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, с. Петровы Буды, ул. Выгон, д.16, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
8. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 13ч. 00 мин. Глебову Елену Андреевну, 30 мая 1963 года рождения, образование-основное общее, место работы: пенсионер, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Кмсомольская, д. 10 кв.1, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
9. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 13ч. 05 мин. Богданову Лидию Ивановну, 05 января 1959 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: пенсионер, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Комсомольская, д. 6 кв.1, являющегося депутатом Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района шестого созыва, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
10. Зарегистрировать 21.07.2022 г. в 13ч. 10 мин. Афанасьеву Елену Викторовну, 27 августа 1976 года рождения, образование-среднее профессиональное, место работы: не работающая, проживающая по адресу: Курская область, Беловский район, пос. Коммунар, ул. Комсомольская, д. 11 кв.3, кандидатом в депутаты Собрания депутатов Коммунаровского сельсовета Беловского района по общетерриториальному десятимандатному избирательному округу седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением Беловское местное отделение Беловское местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия».
11.Выдать кандидатам удостоверение о регистрации установленного образца.

[bookmark: _GoBack]

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       А.В. Шепелев

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Беловского района                                                                       Е.Ю. Милехина